
1

5

U12 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

VAN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

11.11.2008
01.01.2008
01.01.2008
15.07.2008
10.02.2008

BURAK ACAR
YASİN YILDIZ
GÖZDE AKGÜN
AMİNE KAYA
FİRDES TUNÇTAN

BİTLİS-İL KARMASI 54.38 1,0 1

11.11.2008
01.01.2008
01.01.2008
15.07.2008
10.02.2008

BURAK ACAR
YASİN YILDIZ
GÖZDE AKGÜN
AMİNE KAYA
FİRDES TUNÇTAN

BİTLİS-İL KARMASI 54.38 1

2

3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:54

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:00

VAN

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

11.11.2008

01.01.2008

01.01.2008

15.07.2008

10.02.2008

BURAK ACAR

YASİN YILDIZ

GÖZDE AKGÜN

AMİNE KAYA

FİRDES TUNÇTAN

BİTLİS-İL KARMASI 4.42 4.47 4.09 3.92 6.01 22.91 1,0

2 0.00

3 0.00

4 0.00

5 0.00

6 0.00

7 0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

11:54

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

VAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



1

11.11.2008
01.01.2008
01.01.2008
15.07.2008
10.02.2008

BURAK ACAR
YASİN YILDIZ
GÖZDE AKGÜN
AMİNE KAYA
FİRDES TUNÇTAN

BİTLİS-İL KARMASI 9.06 9.06 1,0

2 0.00

3 0.00

4 0.00

5 0.00

6 0.00

7 0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

PUAN

VAN

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

U12 KARMA

A  T  L A M  A  L  A  R

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA NO SONUÇ

Yarışma :

ADI VE SOYADI

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

11:54

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BİTLİS-İL KARMASI 54.38 1,0 22.91 1,0 9.06 1,0 3,0

2 0,0

3 0,0

4 0,0

5 0,0

6 0,0

7 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

VAN

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:54



4

20

U14 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

VAN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

01.01.2007
06.04.2006
17.04.2006

01.01.2006
22.06.2007

YILMAZ ÖZCAN
İBRAHİM GÜNÜZ
MERYEM DEMİR

ROJİN DEMİR
MUSA BOĞA

BİTLİS-İMKB 

TATVAN ORTA 

OKULU

56.7 4,0 1

01.01.2007
06.04.2006
17.04.2006

01.01.2006
22.06.2007

YILMAZ ÖZCAN
İBRAHİM GÜNÜZ
MERYEM DEMİR

ROJİN DEMİR
MUSA BOĞA

BİTLİS-İMKB TATVAN 

ORTA OKULU
0:56.7 1

2

21.11.2006
06.09.2006
01.06.2006

01.01.2006
25.02.2006

RABİA KAPAĞAN
MERAL ÇELİK
KÜBRA ÇOBAN

ERKAN KAPAĞAN
AĞIT GÖREN

VAN-HÜRRİYET 

ORTAOKULU
57.0 3,0 2

25.06.2007
16.01.2006
17.07.2007

01.01.2006
01.01.2007

YASİN GÜNEŞ
AZAT ÖZKAN
BİLAL YILMAZ

ROJDANUR YASAK
BEYZANUR BULUT

BİTLİS-ADNAN 

MENDERES 

ORTAOKULU

0:58.7 4

3

25.06.2007
16.01.2006
17.07.2007

01.01.2006
01.01.2007

YASİN GÜNEŞ
AZAT ÖZKAN
BİLAL YILMAZ

ROJDANUR YASAK
BEYZANUR BULUT

BİTLİS-ADNAN 

MENDERES 

ORTAOKULU

58.7 1,5 3

25.01.2006
09.05.2006
27.08.2006

11.05.2006
05.02.2007

abdullah temel
ceren kılıç
kadir huylu

dalya biçer
merve kar

MUŞ-MALAZGİRT 

FATİH ORTAOKULU
0:58.7 3

4

25.01.2006
09.05.2006
27.08.2006

11.05.2006
05.02.2007

abdullah temel
ceren kılıç
kadir huylu

dalya biçer
merve kar

MUŞ-MALAZGİRT 

FATİH ORTAOKULU
58.7 1,5 4

21.11.2006
06.09.2006
01.06.2006

01.01.2006
25.02.2006

RABİA KAPAĞAN
MERAL ÇELİK
KÜBRA ÇOBAN

ERKAN KAPAĞAN
AĞIT GÖREN

VAN-HÜRRİYET 

ORTAOKULU
0:57.0 2

5 5

6 6

7 7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:10

VAN

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:55

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

25.06.2007
16.01.2006
17.07.2007
01.01.2006
01.01.2007

YASİN GÜNEŞ
AZAT ÖZKAN
BİLAL YILMAZ
ROJDANUR YASAK
BEYZANUR BULUT

BİTLİS-ADNAN 

MENDERES 

ORTAOKULU

5.60 9.11 5.48 5.77 6.08 32.04 4,0

2

21.11.2006
06.09.2006
01.06.2006
01.01.2006
25.02.2006

RABİA KAPAĞAN
MERAL ÇELİK
KÜBRA ÇOBAN
ERKAN KAPAĞAN
AĞIT GÖREN

VAN-HÜRRİYET 

ORTAOKULU
4.63 4.31 6.39 6.85 7.49 29.67 3,0

3

01.01.2007
06.04.2006
17.04.2006
01.01.2006
22.06.2007

YILMAZ ÖZCAN
İBRAHİM GÜNÜZ
MERYEM DEMİR
ROJİN DEMİR
MUSA BOĞA

BİTLİS-İMKB TATVAN 
ORTA OKULU

4.15 5.89 6.35 7.78 5.45 29.62 2,0

4

25.01.2006
09.05.2006

27.08.2006
11.05.2006
05.02.2007

abdullah temel
ceren kılıç

kadir huylu
dalya biçer
merve kar

MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH ORTAOKULU

6.77 7.88 6.59 4.57 3.01 28.82 1,0

5 0.00

11:55

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R

5X Sağlık Topu(1 kg.)

17 Temmuz 2018  - 17:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

VAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma :



6 0.00

7 0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

21.11.2006

06.09.2006

01.06.2006

01.01.2006

25.02.2006

RABİA KAPAĞAN

MERAL ÇELİK

KÜBRA ÇOBAN

ERKAN KAPAĞAN

AĞIT GÖREN

VAN-HÜRRİYET 
ORTAOKULU

3.39 3.22 3.39 3.65 3.42 3.65 4.19 4.18 4.19 3.80 3.83 3.83 4.45 4.28 4.45 19.51 4,0

2

25.06.2007

16.01.2006

17.07.2007

01.01.2006

01.01.2007

YASİN GÜNEŞ

AZAT ÖZKAN

BİLAL YILMAZ

ROJDANUR YASAK

BEYZANUR BULUT

BİTLİS-ADNAN 
MENDERES 
ORTAOKULU

3.85 3.72 3.85 4.74 4.66 4.74 3.39 3.80 3.80 3.28 3.23 3.28 3.80 3.19 3.80 19.47 3,0

3

01.01.2007

06.04.2006

17.04.2006

01.01.2006

22.06.2007

YILMAZ ÖZCAN

İBRAHİM GÜNÜZ

MERYEM DEMİR

ROJİN DEMİR

MUSA BOĞA

BİTLİS-İMKB 
TATVAN ORTA 
OKULU

xo 3.80 3.80 4.01 4.38 4.38 3.30 3.27 3.30 3.66 3.83 3.83 3.90 4.10 4.10 19.41 2,0

4

25.01.2006

09.05.2006

27.08.2006

11.05.2006

05.02.2007

abdullah temel

ceren kılıç

kadir huylu

dalya biçer

merve kar

MUŞ-MALAZGİRT 
FATİH ORTAOKULU

3.44 3.50 3.50 3.86 3.53 3.86 4.19 4.60 4.60 3.85 4.27 4.27 3.10 3.10 3.10 19.33 1,0

5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

-

11:55

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

ADI VE SOYADI
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

17 Temmuz 2018  - 16:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
5. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 VAN-HÜRRİYET ORTAOKULU 0:57.0 3,0 29.67 3,0 19.51 4,0 10,0
2 BİTLİS-ADNAN MENDERES ORTAOKULU 0:58.7 1,5 32.04 4,0 19.47 3,0 8,5
3 BİTLİS-İMKB TATVAN ORTA OKULU 0:56.7 4,0 29.62 2,0 19.41 2,0 8,0
4 MUŞ-MALAZGİRT FATİH ORTAOKULU 0:58.7 1,5 28.82 1,0 19.33 1,0 3,5

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5XSAĞLIK TOPU

9.05.2019 11:55

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA



7

28

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

VAN

Yarışma Bilgileri

U16 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

10.03.2004
20.11.2005
01.01.2005
17.11.2005

YUNUS KÜSEM
AYTAÇ TUNÇTAN
RÜMEYSA ÖZDAĞ
MERVE ÖZDEMİR

BİTLİS-İL KARMASI 0:54.8 7,0 1

10.03.2004
20.11.2005
01.01.2005
17.11.2005

YUNUS KÜSEM
AYTAÇ TUNÇTAN
RÜMEYSA ÖZDAĞ
MERVE ÖZDEMİR

BİTLİS-İL KARMASI 0:54.8 1

2

20.06.2005
01.01.2004
27.02.2004
24.04.2004

DİYAR SÖNMEZ
GURBET TANRIKULU
YASİN BİNGÖL
BERİVAN GÜNDÜZ

MUŞ-MUŞ KARMA 0:55.4 6,0 2

20.06.2005
01.01.2004
27.02.2004
24.04.2004

DİYAR SÖNMEZ
GURBET TANRIKULU
YASİN BİNGÖL
BERİVAN GÜNDÜZ

MUŞ-MUŞ KARMA 0:55.4 2

3

01.08.2004
31.03.2005
30.09.2004
27.05.2004

ASYA ERTEM
FİDAN CAN
ALİ NAİL EKER
ÖMER ARSLAN

VAN-ŞEHİT KEMAL 
GÖRGÜLÜ 
OTRAOKULU

0:55.6 5,0 3

01.09.2005
03.02.2004
28.07.2004
05.02.2005

efekan kılıç
taha uğur altınmakas
zeynep daş
ayşe temel

MUŞ-MALAZGİRT 
GENÇLİK SPOR 
KULUBÜ

0:56.5 3

4

01.09.2005
03.02.2004
28.07.2004
05.02.2005

efekan kılıç
taha uğur altınmakas
zeynep daş
ayşe temel

MUŞ-MALAZGİRT 
GENÇLİK SPOR 
KULUBÜ

0:56.5 4,0 4

5

03.02.2005
15.04.2005
01.01.2005
30.09.2004

Büşra ışık
Büşra turgut
Devran bilir
Berat delen

VAN-HACIBEKİR 
ORTAOKULU

0:56.6 3,0 5

6

23.05.2005
26.06.2005
08.08.2005
03.04.2005

MERVAN CEYLAN
UMUT GÖREN
MERYEM ÇELİK
SEVGİ İPEKTEN

VAN-HÜRRİYET 
ORTAOKULU

0:57.0 2,0 6

7

26.02.2004
06.05.2004
01.03.2004
01.10.2004

Rojhat bozkurt
Azem Kıpçak
Hasret Durğun
Gülcihan Uğurlu

VAN-BİLİM 
TEKNOLOJİ LİSESİ 
EDREMİT KARMASI

DQ 7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

126.02.2004 06.05.2004 01.03.2004 01.10.2004

Rojhat bozkurt
Azem Kıpçak
Hasret Durğun
Gülcihan Uğurlu

VAN-BİLİM TEKNOLOJİ 
LİSESİ EDREMİT 
KARMASI

DQ

203.02.2005 15.04.2005 01.01.2005 30.09.2004

Büşra ışık
Büşra turgut
Devran bilir
Berat delen

VAN-HACIBEKİR 
ORTAOKULU

0:56.6 2

323.05.2005 26.06.2005 08.08.2005 03.04.2005

MERVAN CEYLAN
UMUT GÖREN
MERYEM ÇELİK
SEVGİ İPEKTEN

VAN-HÜRRİYET 
ORTAOKULU

0:57.0 3

401.08.2004 31.03.2005 30.09.2004 27.05.2004

ASYA ERTEM
FİDAN CAN
ALİ NAİL EKER
ÖMER ARSLAN

VAN-ŞEHİT KEMAL 
GÖRGÜLÜ OTRAOKULU

0:55.6 1

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

17 temmuz 2018  - 15:20

VAN

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:55

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

01.08.2004
31.03.2005
30.09.2004
27.05.2004

ASYA ERTEM
FİDAN CAN
ALİ NAİL EKER
ÖMER ARSLAN

VAN-ŞEHİT KEMAL 
GÖRGÜLÜ 
OTRAOKULU

3.10 3.96 3.96 3.92 3.92 3.92 6.06 6.02 6.06 5.46 4.97 5.46 19.40 7,0

2

03.02.2005
15.04.2005
01.01.2005
30.09.2004

Büşra ışık
Büşra turgut
Devran bilir
Berat delen

VAN-HACIBEKİR 
ORTAOKULU

3.88 4.00 4.00 3.88 4.35 4.35 5.60 5.62 5.62 5.20 4.87 5.20 19.17 6,0

3

10.03.2004
20.11.2005
01.01.2005
17.11.2005

YUNUS KÜSEM
AYTAÇ TUNÇTAN
RÜMEYSA ÖZDAĞ
MERVE ÖZDEMİR

BİTLİS-İL KARMASI 5.37 5.12 5.37 XO 4.78 4.78 XO 4.30 4.30 3.49 3.70 3.70 18.15 5,0

4

01.09.2005
03.02.2004
28.07.2004
05.02.2005

efekan kılıç
taha uğur altınmakas
zeynep daş
ayşe temel

MUŞ-MALAZGİRT 
GENÇLİK SPOR 
KULUBÜ

4.16 XO 4.16 3.57 4.51 4.51 4.50 4.19 4.50 4.15 4.27 4.27 17.44 4,0

5

23.05.2005
26.06.2005
08.08.2005
03.04.2005

MERVAN CEYLAN
UMUT GÖREN
MERYEM ÇELİK
SEVGİ İPEKTEN

VAN-HÜRRİYET 
ORTAOKULU

5.00 5.01 5.01 4.64 4.74 4.74 3.90 3.47 3.90 2.98 3.02 3.02 16.67 3,0

6

20.06.2005
01.01.2004
27.02.2004
24.04.2004

DİYAR SÖNMEZ
GURBET TANRIKULU
YASİN BİNGÖL
BERİVAN GÜNDÜZ

MUŞ-MUŞ KARMA 4.55 4.54 4.55 3.56 3.44 3.56 4.45 4.68 4.68 3.23 3.49 3.49 16.28 2,0

7

26.02.2004
06.05.2004
01.03.2004
01.10.2004

Rojhat bozkurt
Azem Kıpçak
Hasret Durğun
Gülcihan Uğurlu

VAN-BİLİM 
TEKNOLOJİ LİSESİ 
EDREMİT 
KARMASI

0.00 0.00 0.00 DNS DNS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

11:55

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
11:55

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

01.08.2004
31.03.2005
30.09.2004
27.05.2004

ASYA ERTEM
FİDAN CAN
ALİ NAİL EKER
ÖMER ARSLAN

VAN-ŞEHİT KEMAL 
GÖRGÜLÜ 
OTRAOKULU

6.38 5.84 6.38 X 7.04 7.04 9.66 9.90 9.90 10.31 9.69 10.31 33.63 7,0

2

01.09.2005
03.02.2004
28.07.2004
05.02.2005

efekan kılıç
taha uğur altınmakas
zeynep daş
ayşe temel

MUŞ-MALAZGİRT 
GENÇLİK SPOR 
KULUBÜ

8.92 9.15 9.15 10.06 8.95 10.06 5.04 5.54 5.54 6.04 6.35 6.35 31.10 6,0

3

03.02.2005
15.04.2005
01.01.2005
30.09.2004

Büşra ışık
Büşra turgut
Devran bilir
Berat delen

VAN-HACIBEKİR 
ORTAOKULU

6.54 7.16 7.16 5.51 6.12 6.12 8.39 8.77 8.77 8.48 8.22 8.48 30.53 5,0

4

20.06.2005
01.01.2004
27.02.2004
24.04.2004

DİYAR SÖNMEZ
GURBET TANRIKULU
YASİN BİNGÖL
BERİVAN GÜNDÜZ

MUŞ-MUŞ KARMA 9.39 X 9.39 4.81 4.74 4.81 7.96 7.36 7.96 4.46 4.29 4.46 26.62 4,0

5

10.03.2004
20.11.2005
01.01.2005
17.11.2005

YUNUS KÜSEM
AYTAÇ TUNÇTAN
RÜMEYSA ÖZDAĞ
MERVE ÖZDEMİR

BİTLİS-İL KARMASI 8.12 8.60 8.60 6.16 6.40 6.40 X 5.14 5.14 4.92 4.91 4.92 25.06 3,0

6

23.05.2005
26.06.2005
08.08.2005
03.04.2005

MERVAN CEYLAN
UMUT GÖREN
MERYEM ÇELİK
SEVGİ İPEKTEN

VAN-HÜRRİYET 
ORTAOKULU

X 5.67 5.67 X 6.69 6.69 6.61 5.59 6.61 3.58 3.75 3.75 22.72 2,0

7

26.02.2004
06.05.2004
01.03.2004
01.10.2004

Rojhat bozkurt
Azem Kıpçak
Hasret Durğun
Gülcihan Uğurlu

VAN-BİLİM TEKNOLOJİ 
LİSESİ EDREMİT 
KARMASI

0.00 0.00 0.00 0.00 DNS 0,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 

Yarışma : 4X Gülle Atma

2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 VAN-ŞEHİT KEMAL GÖRGÜLÜ OTRAOKULU 55.6 5,0 33.63 7,0 19.40 7,0 19,0
2 BİTLİS-İL KARMASI 54.8 7,0 25.06 3,0 18.15 5,0 15,0
3 VAN-HACIBEKİR ORTAOKULU 56.6 3,0 30.53 5,0 19.17 6,0 14,0
4 MUŞ-MALAZGİRT GENÇLİK SPOR KULUBÜ 56.5 4,0 31.10 6,0 17.44 4,0 14,0
5 MUŞ-MUŞ KARMA 55.4 6,0 26.62 4,0 16.28 2,0 12,0
6 VAN-HÜRRİYET ORTAOKULU 57.0 2,0 22.72 2,0 16.67 3,0 7,0
7 VAN-BİLİM TEKNOLOJİ LİSESİ EDREMİT KARMASI DQ 0,0 DNS 0,0 DNS 0,0 0,0

0,0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

9.05.2019 11:55

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0



1

4

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

VAN

Yarışma Bilgileri

U18 KIZLAR

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

15.12.2002
01.10.2003
15.05.2003
02.12.2002

KEZİBAN SÖYLEMEZ
HELİN ÖZTÜRK
HELİN KESKİN
GÜLSÜM KÖMÜR

MUŞ-MUŞ KARMA 57.7 1,0 1

15.12.2002
01.10.2003
15.05.2003
02.12.2002

KEZİBAN SÖYLEMEZ
HELİN ÖZTÜRK
HELİN KESKİN
GÜLSÜM KÖMÜR

MUŞ-MUŞ KARMA 0:57.7 1

2

3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:56

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

VAN



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

15.12.2002
01.10.2003
15.05.2003
02.12.2002

KEZİBAN SÖYLEMEZ
HELİN ÖZTÜRK
HELİN KESKİN
GÜLSÜM KÖMÜR

MUŞ-MUŞ KARMA 5.00 5.33 5.11 5.33 3.88 4.23 3.96 4.23 XO 4.67 XO 4.67 3.90 4.04 4.00 4.04 18.27 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

11:56

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MUŞ-MUŞ KARMA 57.7 1,0 18.27 1,0 2,0

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 11:56

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

VAN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



4

16

U18 ERKEKLER

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

VAN

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

16.04.2004
30.08.2003
06.05.2004
12.03.2003

Ahmet Erenler
Abdulkadir Katar
Azem Kıpçak
Ömer Nanto

VAN-BİLİM VE 
TEKNOLOJİ LİSESİ 
SPOR KULÜBÜ

0:51.1 4,0 1

16.04.2004
30.08.2003
06.05.2004
12.03.2003

Ahmet Erenler
Abdulkadir Katar
Azem Kıpçak
Ömer Nanto

VAN-BİLİM VE 
TEKNOLOJİ LİSESİ 
SPOR KULÜBÜ

0:51.1 1

2

14.06.2004
10.02.0203
15.08.2004
19.05.2003

FIRAT URAL
YUSUF ÖZCAN
CESUR TUNÇTAN
ABDULLAH ÖNCÜL

BİTLİS-BİTLİS 
LİSESİ

0:51.8 3,0 2

06.01.2003
15.11.2004
10.10.2002
04.09.2004

TANER TUNÇTAN
ADEM BAYRAK
FERHAT ÖZDEMİR
YUSUF ZİYA URAL

BİTLİS-İL KARMASI 0:58.8 4

3

09.09.2002
28.11.2004
22.04.2002
03.12.2003

OSMAN KARAKOYUN
NURULLAH SEVİNÇ
İBRAHİM SEL
RAMAZAN VARKAN

MUŞ-MUŞ KARMA 0:52.0 2,0 3

14.06.2004
10.02.0203
15.08.2004
19.05.2003

FIRAT URAL
YUSUF ÖZCAN
CESUR TUNÇTAN
ABDULLAH ÖNCÜL

BİTLİS-BİTLİS LİSESİ 0:51.8 2

4

06.01.2003
15.11.2004
10.10.2002
04.09.2004

TANER TUNÇTAN
ADEM BAYRAK
FERHAT ÖZDEMİR
YUSUF ZİYA URAL

BİTLİS-İL KARMASI 0:58.8 1,0 4

09.09.2002
28.11.2004
22.04.2002
03.12.2003

OSMAN KARAKOYUN
NURULLAH SEVİNÇ
İBRAHİM SEL
RAMAZAN VARKAN

MUŞ-MUŞ KARMA 0:52.0 3

5

6

7

8

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

11:57

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

17 Temmuz 2018  - 15:30

VAN

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ-KULÜBÜ-OKULU



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

16.04.2004
30.08.2003
06.05.2004
12.03.2003

Ahmet Erenler
Abdulkadir Katar
Azem Kıpçak
Ömer Nanto

VAN-BİLİM VE 
TEKNOLOJİ LİSESİ 
SPOR KULÜBÜ

4.48 5.54 4.52 5.54 5.71 6.21 5.81 6.21 5.10 XO 4.80 5.10 5.32 5.50 5.80 5.80 22.65 4,0

2

14.06.2004
10.02.0203
15.08.2004

19.05.2003

FIRAT URAL
YUSUF ÖZCAN
CESUR TUNÇTAN

ABDULLAH ÖNCÜL

BİTLİS-BİTLİS 
LİSESİ

4.64 4.00 5.53 5.53 4.65 4.55 5.05 5.05 4.48 5.42 5.04 5.42 5.74 5.97 5.46 5.97 21.97 3,0

3

09.09.2002
28.11.2004
22.04.2002
03.12.2003

OSMAN KARAKOYUN
NURULLAH SEVİNÇ
İBRAHİM SEL
RAMAZAN VARKAN

MUŞ-MUŞ KARMA 5.40 5.32 X 5.40 4.80 4.82 X 4.82 4.48 4.86 X 4.86 4.70 4.76 X 4.76 19.84 2,0

4

06.01.2003
15.11.2004
10.10.2002
04.09.2004

TANER TUNÇTAN
ADEM BAYRAK
FERHAT ÖZDEMİR
YUSUF ZİYA URAL

BİTLİS-İL KARMASI 4.52 XO 5.63 5.63 XO 4.48 3.82 4.48 3.87 4.50 5.13 5.13 4.37 4.00 3.49 4.37 19.61 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

11:57

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

17 Temmuz 2018  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 VAN-BİLİM VE TEKNOLOJİ LİSESİ SPOR KULÜBÜ 51.1 4,0 22.65 4,0 8,0
2 BİTLİS-BİTLİS LİSESİ 51.8 3,0 21.97 3,0 6,0
3 MUŞ-MUŞ KARMA 52.0 2,0 19.84 2,0 4,0
4 BİTLİS-İL KARMASI 58.8 1,0 19.61 1,0 2,0

VAN

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

9.05.2019 11:57

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA



2

8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

VAN

Yarışma Bilgileri

U18 KARMA

8 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

01.01.2002

10.08.2002

27.03.2003

02.04.2003

İBRAHİM KARATEKER

BERZAN SUBAŞI

MİHRİBAN TURAN

SEVDA ZENT

MUŞ-MUŞ SPOR 

LİSESİ
9:04.0 2,0 1

30.09.2004

01.10.2004

22.03.2004

16.12.2004

KADER GÖK

MERVE TEPE

UĞUR BULUT

YUNUS OTHAN

BİTLİS-BİTLİS LİSESİ 11:40.0 2

2

30.09.2004

01.10.2004

22.03.2004

16.12.2004

KADER GÖK

MERVE TEPE

UĞUR BULUT

YUNUS OTHAN

BİTLİS-BİTLİS 

LİSESİ
11:40.0 1,0 2

01.01.2002

10.08.2002

27.03.2003

02.04.2003

İBRAHİM KARATEKER

BERZAN SUBAŞI

MİHRİBAN TURAN

SEVDA ZENT

MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 9:04.0 1

3

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

U18 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:30

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

1. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Puan

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

VAN

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

11:57

-

Kategori :



DERECE PUAN

1 MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 9:04.0 2,0 2,0
2 BİTLİS-BİTLİS LİSESİ 11:40.0 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

VAN


